
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1778              del  29/10/2018 

Determina n. 1563           del 02/11/2018 

 

 

 

OGGETTO: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 

AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018, RECEPIMENTO 

DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 

10/08/2018 IMPEGNO SPESA 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Deter�i�a Dirige��ia�e de� Sett�re 
�SETT�RE� Pr�p�sta �� 
��U�ER��PR�P�STA� de� 
�DATA��PR�P�STA� 
�u�er� Ge�era�e ��U�ER��GE�ERA!E� 
de�  �DATA�AD�"I��E�����RA�  

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 

- Con provvedimento n. 167 del 26/10/2018, la Giunta Comunale ha deliberato: 

 

1. DI RECEPIRE  ED APPROVARE le disposizioni previste all’art. 8 della Legge Regionale n. 44 del 

10/08/2018, che così recita: 

 

 

<<All’articolo 30 della legge regionale 30 dicembre 2013, n. 45 (Disposizioni per la formazione del 

bilancio di previsione 2014 e bilancio pluriennale 2014-2016 della Regione  

Puglia), sono apportate le seguenti modifiche:  

a) al comma 1 le parole: “, nell’ambito dell’UPB 03.04.04,” sono soppresse;  

b) dopo il comma 4 sono inseriti i seguenti:  

“4 bis. A far data dal 1 luglio 2018, al ricorrere delle condizioni previste dall’articolo 5, 

comma 5, del regolamento (CE) n. 1370/2007 del Parlamento europeo e del Consiglio del 

23 ottobre 2007, relativo ai servizi pubblici di trasporto di passeggeri su strada e per 

ferrovia e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n. 1191/69 e (CEE) n. 1107/70, e 

successive modificazioni e integrazioni, le risorse in favore degli enti locali di cui al 

capitolo di spesa n. 552053, continueranno ad essere riconosciute per il tempo strettamente 

necessario al completamento delle procedure di affidamento e comunque non oltre il 30 

giugno 2020.;  

4 ter. Le risorse in favore degli enti locali sono riconosciute per i contratti di servizio affidati in 

conformità alle disposizioni di cui al regolamento (CE) n. 1370/2007 e successive 

modificazioni e integrazioni e comunque non oltre il 30 giugno 2020. Tali risorse vengono 

altresì riconosciute agli enti locali con contratti di servizio in scadenza oltre il 30 giugno 

2018 e comunque non oltre il 30 giugno 2020.;  

4 quater. Agli oneri rivenienti dall’attuazione dei precedenti commi 4 bis e 4 ter, pari a 

complessivi euro 37 milioni e 200 mila, si provvede, nell’ambito della missione 10, 

programma 2, titolo 1 del bilancio regionale, per euro 9 milioni e 300 mila nell’ambito dello 

stanziamento già allibrato sul capitolo 552053 del bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2018 approvato con l.r . 68/2017, e per euro 27 milioni e 900 mila con 

variazione al bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018 mediante applicazione 

dell’avanzo di amministrazione vincolato.”;  

             c) il comma 5 è abrogato.>> 

 

2. DI DARE MANDATO al dirigente del Settore Servizi Pubblici TPL e al dirigente del Servizio 

Contratti, di provvedere, ai sensi dell’art. 5, par. 5° del Regolamento (CE) n. 1370/2007 e s.m.i., 

alla proroga contrattuale del servizio di trasporto pubblico locale, alla ditta PAOLO SCOPPIO 

SRL di Gioia del Colle (BA), fermo restando il permanere, in capo a detta ditta, del possesso dei 

requisiti di legge in materia di appalti, sino all’espletamento della nuova gara d’appalto e 

comunque non oltre il 30/06/2020;  



3. DI PRENDERE ATTO che con nota prot. n. 47808 del 20/06/2018, la ditta Paolo SCOPPIO SRL ha 

confermato la propria disponibilità alla  proroga contrattuale del servizio attualmente in essere,   

sino all’individuazione del nuovo soggetto affidatario del servizio TPL e comunque non oltre il 

30/06/2020; 

4. DI DARE ATTO che sul Bilancio Pluriennale 2018/2019/2020, approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 52 del 22/03/2018, risultano stanziate le seguenti le seguenti somme relative al 

cofinanziamento regionale, sia in entrata che in spesa: 

 

Annualità 2019 

CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 100.000,00 

CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO CONTRATTO 

PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 45/2013 s.m.i. per il 

mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso adeguamento inflazione: € 

271.920,00 

CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039)  – SOVVENZIONE REGIONALE SERVIZIO 

TRASPORTO PUBBLICO: € 677.045,00 

CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 143.290,00 

 

Annualità 2020 

CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 50.000,00 

CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO CONTRATTO 

PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 45/2013 s.m.i. per il 

mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso adeguamento inflazione : € 

135.960,00 

CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039) – SOVVENZIONE REGIONALE SERVIZIO 

TRASPORTO PUBBLICO: € 338.522,50 

CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 71.645,00. 

5. DI PRENOTARE, sul Bilancio Pluriennale  2018/2019/2020, le seguenti somme:  

Annualità 2019 

CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 97.459,85 

CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO CONTRATTO 

PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 45/2013 s.m.i. per il 

mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso adeguamento inflazione: € 

266.186,56 al netto dell’IVA da calcolare solo sul contributo regionale ex art. 30 della L.R. n. 

30/2013 s.m.i; 

CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039)  – SOVVENZIONE REGIONALE SERVIZIO 

TRASPORTO PUBBLICO: € 677.045,00 al netto dell’IVA 

CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 143.290,00 al 

netto dell’IVA 

 

Annualità 2020 

CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 48.730,00 

CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO CONTRATTO 

PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 45/2013 s.m.i. per il 

mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso adeguamento inflazione: € 

133.093,28 al netto dell’IVA da calcolare solo sul contributo regionale ex art. 30 della L.R. 

45/2013 s.m.i 

CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039) – SOVVENZIONE REGIONALE SERVIZIO 

TRASPORTO PUBBLICO: € 338.522,50 al netto dell’IVA 

CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 71.645,00 al netto 



dell’IVA 

- pertanto, ai fini di quanto stabilito dalla suddetta delibera di G.C. N. 167/2018, occorre procedere al 

seguente impegno di spesa sul sul Bilancio Pluriennale 2018/2019/2020, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 52 del 22/03/2018: 

 Annualità 2019 

 CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 97.459,85 

 CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO 

CONTRATTO PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 

45/2013 s.m.i. per il mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso 

adeguamento inflazione: € 266.186,56 al netto dell’IVA da calcolare solo sul contributo 

regionale ex art. 30 della L.R. n. 30/2013 s.m.i; 

 CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039)  – SOVVENZIONE REGIONALE 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO: € 677.045,00 al netto dell’IVA 

 CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 143.290,00 al 

netto dell’IVA 

  

 Annualità 2020 

 CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 48.730,00 

 CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO 

CONTRATTO PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 

45/2013 s.m.i. per il mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso 

adeguamento inflazione: € 133.093,28 al netto dell’IVA da calcolare solo sul contributo 

regionale ex art. 30 della L.R. 45/2013 s.m.i 

 

Preso atto che le suddette somme sono state regolarmente accertate con delibera di G.C. n. 167 del 

26/10/2018; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

Visti:  

- Il vigente Statuto Comunale;  

- Il T.U.E.L. approvato con D.Lgs.267/2000; 

- Il d. lgs. 163/01; 

- Le norme e gli atti richiamati in premessa; 

- La D.G.R. n. 903 del 29/05/2018;  

- La D.G.R. n. 551 del 05/04/2018; 

- La delibera del C.S. n. 27 del 29/06/2018; 

- L’art. 8 della Legge Regionale n. 44 del 10/08/2018; 

- L’art. 30 della Legge Regionale n. 45 del 30/12/2013 s.m.i. 

- La delibera di G.C. n. 167 del 26/10/2018; 

- La determinazione dirigenziale n. 989 del 29/06/2018; 

- La delibera di C.C. n. 52 del 22/03/2018 “Approvazione del Bilancio Pluriennale 

2018/2019/2020; 

- La D.C.S. n. 24/2018 “Approvazione del P.E.G. 2018/2019/2020” 

Visti i CIG: 348470230F (Servizi aggiuntivi comunali), 3484690926, 3257153FAB;  

 

 T

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica 



attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – 

bis comma 1 del d.lgs. 267/00 e ss.mm.ii. 

 

  

 D E T E R M I N A 

 Per le ragioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:  

DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 5, par. 5° del Regolamento (CE) n. 1370/2007 e s.m.i., la 

proroga contrattuale del servizio di trasporto pubblico locale, con la ditta PAOLO SCOPPIO SRL di 

Gioia del Colle (BA), con decorrenza 01/01/2019 sino all’espletamento della nuova gara 

d’appalto e comunque non oltre il 30/06/2020, agli stessi patti e condizioni previsti dal contratto di 

servizi minimi TPRL rep. 4031 del 28/12/2004, a valere anche per i successivi contratti stipulati ad 

integrazione di quello principale, quali gli ulteriori servizi minimi, determinazione contratto n. 2446 

del 09/12/2008, rep. N. 767 del 18/10/2011 nonché successivi provvedimenti; 

DI DARE ATTO che lo schema di contratto integrativo  relativo alla proroga in parola, risulta già 

approvato con determinazione dirigenziale n. 989 del 29/06/2018; 

DI DARE ATTO che la proroga contrattuale del servizio TPL attualmente in vigore, sottoscritta con 

la ditta Paolo Scoppio SRL, ha scadenza 31/12/2018, in conformità a quanto stabilito dalla D.C.S. n. 

27 del 29/06/2018, dalla determinazione dirigenziale n. 989 del 29/06/2018 e dal contratto integrativo 

dell’ 01/08/2018, rep. 535, e che ai sensi del Regolamento (CE) n. 1370/2007, la proroga contrattuale 

del servizio TPL è concedibile massimo per anni 2 (due) decorrenti dalla data di scadenza dell’ultimo 

contratto, vale a dire sino e non oltre il 30/06/2020; 

 

DI IMPEGNARE sul Bilancio Pluriennale 2018/2019/2020, approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 52 del 22/03/2018, sull’annualità 2018, le seguenti somme:  

Annualità 2019 

CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 97.459,85 

CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO 

CONTRATTO PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 

45/2013 s.m.i. per il mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso 

adeguamento inflazione: € 266.186,56 al netto dell’IVA da calcolare solo sul contributo 

regionale ex art. 30 della L.R. n. 30/2013 s.m.i; 

CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039)  – SOVVENZIONE REGIONALE 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO: € 677.045,00 al netto dell’IVA 

CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 143.290,00 al 

netto dell’IVA 

 

Annualità 2020 

CAP. 7462474 – IVA TRASPORTI URBANI: € 48.730,00 

CAP. 7461483 (capitolo di entrata: 842041)   – FONDO ADEGUAMENTO 

CONTRATTO PUBBLICO REGIONALE LOCALE, Risorse ex art. 30 della L.R. n. 

45/2013 s.m.i. per il mantenimento del livello dei servizi minimi ivi compreso 

adeguamento inflazione: € 133.093,28 al netto dell’IVA da calcolare solo sul contributo 

regionale ex art. 30 della L.R. 45/2013 s.m.i 

CAP. 7461479 (capitolo di entrata: 842039) – SOVVENZIONE REGIONALE 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO: € 338.522,50 al netto dell’IVA 

CAP. 7461481 – NUOVE LINEE TRASPORTO PUBBLICO URBANO: € 71.645,00 al 



netto dell’IVA 

 

DI TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla ditta Paolo Scoppio Srl; 

 

DI DISPORRE che la presente determinazione dirigenziale sia trasmessa al Servizio Contratti per 

gli adempimenti di competenza finalizzati alla redazione e sottoscrizione del contratto di proroga 

con validità dall’ 01/01/2019 sino all’espletamento della nuova gara d’appalto e comunque 

non oltre il 30/06/2020; 

di dare atto che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 

amministrativi, previa apposizione della firma digitale sul presente atto da parte del dirigente 

responsabile del servizio, invierà automaticamente la presente determinazione al responsabile del 

servizio finanziario per l’apposizione della sua firma digitale per il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art.153, comma 5 del d.lgs.n.267/2000; 

di dare atto che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 

amministrativi, previa apposizione della firma digitale del dirigente responsabile del servizio 

finanziario anche per la sua esecutività, invierà automaticamente la presente determinazione, per 

la sua pubblicazione, all’Albo pretorio Informatico; 

di dare atto che il responsabile della gestione della conservazione a norma degli atti 

amministrativi pubblicati all’albo pretorio informatico con il sistema HYPERSIC è la d.ssa 

Rossella Messanelli, responsabile dell’Albo pretorio informatico. 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione trasparenza, ai 

sensi dell’art. 23 del d. lgs. 33/2013; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto 

di regolarità contabile; 
 

Responsabile del procedimento: dott. Savino Filannino 

 

 

 

 I� Resp��sabi�e de� Sett�re 
 D�tt� Savi�� Fi�a��i�� 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FILANNINO SAVINO;1;96614957263142172233938716219156196376



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.1563 del 02/11/2018

Pagina 1 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00110.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74614812019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 222/0 Data: 25/10/2018 Importo: 143.290,00

143.290,00Importo:05/11/2018Data:2019 222/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Nuove linee trasporto pubblico urbano.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.04.03.99.99910.04.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 74614792020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 114/0 Data: 25/10/2018 Importo: 338.522,50

338.522,50Importo:05/11/2018Data:2020 114/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Sovvenzione regionale servizio trasporto pubblico F.D. E  Cap.842039

Piano dei conti f.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.1563 del 02/11/2018

Pagina 2 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00110.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74624742019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 219/0 Data: 25/10/2018 Importo: 97.459,85

97.459,85Importo:05/11/2018Data:2019 219/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Iva su trasporti urbani. Bilancio comunale.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00110.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74614832019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 220/0 Data: 25/10/2018 Importo: 266.186,56

266.186,56Importo:05/11/2018Data:2019 220/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Fondo adeguamento contratto di trasporto pubblico regionale locale. S.d.E. Cap. 842041

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.1563 del 02/11/2018

Pagina 3 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.04.03.99.99910.04.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 74614792019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 221/0 Data: 25/10/2018 Importo: 677.045,00

677.045,00Importo:05/11/2018Data:2019 221/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Sovvenzione regionale servizio trasporto pubblico F.D. E  Cap.842039

Piano dei conti f.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00110.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74614812020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 111/0 Data: 25/10/2018 Importo: 71.645,00

71.645,00Importo:05/11/2018Data:2020 111/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Nuove linee trasporto pubblico urbano.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.1563 del 02/11/2018

Pagina 4 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00210.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74624742020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 112/0 Data: 25/10/2018 Importo: 48.730,00

48.730,00Importo:05/11/2018Data:2020 112/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Iva su trasporti urbani. Bilancio comunale.

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903 DEL 29/05/2018,
RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44 DEL 10/08/2018

Determinazioni vigilanza e protezione civile NR. 1563 DEL 02/11/2018Atto Amministrativo:
Scoppio Paolo & Figlio Autolinee srlBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00110.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74614832020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 113/0 Data: 25/10/2018 Importo: 133.093,28

133.093,28Importo:05/11/2018Data:2020 113/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

Fondo adeguamento contratto di trasporto pubblico regionale locale. S.d.E. Cap. 842041

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

 BARLETTA li, 05/11/2018



COMUNE DI BARLETTA

Visti

1778

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 167 DEL 26/10/2018 AVENTE AD OGGETTO D.G.R. N. 903
DEL 29/05/2018, RECEPIMENTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL’ART. 8 DELLA L.R. N. 44
DEL 10/08/2018 IMPEGNO SPESA

2018

Servizio controlli ambiente ed edilizia

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 82 Nr. adozione generale: 1563
02/11/2018Data adozione:

21/12/2018Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  02/11/2018                          N°  1563 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 27/12/2018 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 11/01/2019 

 

 

Barletta, lì 27/12/2018 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


